各位

2025 年 6 月 1６日

セレンディップ・ホールディングス株式会社

（コード：7318 東証グロース）

セレンディップ・ホールディングス株式会社（本社：名古屋市中区、代表取締役社長兼 CEO：竹内 在 以下、

当社）は、ログミー株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役：石本 卓也）主催の「個人投資家向け IR セ

ミナー」に参加し、当日の内容をまとめた書き起こし記事が公開されましたのでお知らせいたします。

当日は、ディーラーやファンドマネージャーとしての豊富な経験を持ち、現在は株式評論家として投資雑誌やラジオ番

組でも活躍されている坂本慎太郎氏と対談。非常にわかりやすく、深みのある内容となっております。また、多くのご質問

をいただき、投資家の皆さまの関心の高さがうかがえるセミナーとなりました。

本記事は、当社への理解を深めていただくとともに、投資判断の参考としてご活用いただける内容となっております。ぜ

ひご覧ください。

当社は今後も、持続的な成長と企業価値の向上を目指し、株主・投資家の皆さまとの対話を重視した積極的な IR

活動を展開してまいります。

書き起こし記事は、以下のリンクよりご覧いただけます。

https://finance.logmi.jp/articles/382003

当日の登壇の動画は、以下のリンクよりご覧いただけます。

 https://www.youtube.com/watch/?v=Jq3y72yVkvs

当社の決算説明会動画は「セレンディップ・ホールディングス株式会社 公式 YouTube チャンネル」

で公開しております。

https://www.youtube.com/watch?v=KcmzszoefN0

◼ 会社概要

セレンディップ・ホールディングス株式会社

本  社 愛知県名古屋市中区錦一丁目５番 11 号

設  立 2006 年 8 月

代 表 者 代表取締役社長兼 CEO 竹内 在

U R L https://www.serendip-c.com/

事業内容 経営受託及び事業再生、投資事業、経営コンサルティング

【本件に関するお問合せ先】

セレンディップ・ホールディングス株式会社

IR 広報担当：E-mail: pr@serendip-c.com

NEWS RELEASE

通期決算報告と来期に向けた成長戦略を個人投資家向けに説明

～『ログミーIR イベント』書き起こし公開のお知らせ～

https://finance.logmi.jp/articles/382003
https://www.youtube.com/watch/?v=Jq3y72yVkvs
https://www.youtube.com/watch?v=KcmzszoefN0
https://www.youtube.com/watch?v=KcmzszoefN0
https://www.serendip-c.com/